Министерство образования и науки Челябинской области

государственное бюджетное образовательное учреждение среднего

профессионального образования (среднее специальное учебное заведение)

"Южно-Уральский многопрофильный колледж"

П Р И К А З

18.08.2015 г.                                                                                                              № 672

г. Челябинск

О наборе студентов на 2015-2016 учебный год

по договору об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в  ГБОУ СПО (ССУЗ) "ЮУМК" на 2015-

2016 учебный год и на основании Протокола приемной комиссии № 17 от «18»

августа 2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения для обучения по договору об

оказании платных образовательных услуг на базе основного общего

образования следующих абитуриентов:

1.1 По  специальности  21.02.05 Земельно-имущественные отношения

(базовая подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Васильев Никита Александрович  4.06

2 Шарипова Камила Халитовна  4.05

3 Кружков Алексей Сергеевич  3.26

1.2 По  специальности  40.02.01 Право и организация социального

обеспечения (базовая подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Постовалов Владимир Алексеевич  4.35

2 Тункина Полина Сергеевна  4.31